
Lyna Cup
GOLF CLUB DE PONTARLIER - 04.08.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LETONDEUR, Quentin PONTARLIER PRO 35 35 1,4

2 --- DELEULE, Frederic PONTARLIER 9,3 28 28 9,3

3 --- PAHUD, Myung PONTARLIER 8,3 28 28 8,1

4 --- BRENET, Michael PONTARLIER 9,8 26 26 9,7

5 --- LONCHAMP, Pascal PONTARLIER 9,1 26 26 9,1

6 --- MEYNIS, Dominique PROVENCAL 11,1 24 24 10,8

7 --- BACHELARD, Benjamin PONTARLIER 8,8 22 22 9,2

8 --- PELLEGRINI, Sylvain PONTARLIER 11,8 22 22 12,1

9 --- NICOD, Mathieu PONTARLIER 10,3 22 22 10,3

10 --- SALOMON, Jean Marie PONTARLIER 14,5 20 20 14,5

11 --- GUYON, Antoine PONTARLIER 18,3 20 20 18,3

12 --- BAVEREL, André PONTARLIER 17,5 20 20 17,4

13 --- BENSAID, Dominique PONTARLIER 11,4 19 19 11,4

14 --- SIMON, Anne PONTARLIER 16,3 19 19 16,3

15 --- FREITAS, Frederic PONTARLIER 12,8 19 19 12,8

16 --- REY, Pierre-Eric PONTARLIER 16,2 18 18 16,2

17 --- MAUGERY, Jean Philippe PONTARLIER 20,2 18 18 19,6

18 --- NATTERO, Romain PONTARLIER 16,0 18 18 16,0

19 --- GAUME, Régis PONTARLIER 14,2 18 18 14,2

20 --- GROSFILLEZ, Eric PONTARLIER 19,6 17 17 20,0

21 --- BOSQUELLE, Francois PONTARLIER 30,6 16 16 27,4

22 --- CANNELLE, Pascal PONTARLIER 13,1 15 15 13,4

23 --- LEBET, Michel PONTARLIER 28,8 14 14 27,9

24 --- REYMOND, Francis PONTARLIER 22,1 13 13 22,7

25 --- INVERNIZZI, Marco PONTARLIER 20,0 12 12 20,0

26 --- SAUGIER, Jacques PONTARLIER 24,3 12 12 24,3

27 --- VIVOT, Thierry PONTARLIER 28,8 12 12 28,3

28 --- DELEULE, Lucile PONTARLIER 26,4 11 11 26,4
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29 --- RACINE, Anoura Raphaelle 21,5 10 10

30 --- MATTERA, Cyrille PONTARLIER 33,3 10 10 32,7

31 --- GUYON, Jean-Pierre QUATRE SAISONS 26,5 10 10 26,5

32 --- GUYON, Alain PONTARLIER 30,3 9 9 30,8

33 --- FAIVRE, Joel PONTARLIER 39,3 8 8 39,3

34 --- NICOLLE, Pascal PONTARLIER 28,8 8 8 28,7

35 --- ARNOUX, Yves - Philippe PONTARLIER 24,3 8 8 24,4

36 --- FARRUGIA, Michael PONTARLIER 54,0 7 7 45,4

37 --- CHABOD, Philippe PONTARLIER 40,9 7 7 41,9

38 --- ROCHELLE, Jeremy PONTARLIER 54,0 7 7 31,7

39 --- PARROD, Vincent PONTARLIER 33,4 7 7 32,9

40 --- CHARIATTE, Michel PONTARLIER 23,1 5 5 23,5

41 --- CUINET, Claude PONTARLIER 54,0 4 4 54,0

42 --- HEINIGER, Christian PONTARLIER 37,1 4 4 37,1

43 --- CLERC, Nadia PONTARLIER 29,9 4 4 30,0

44 --- MOTA, Olga PONTARLIER 38,6 4 4 38,6

45 --- DE POURTALES, Valerie PONTARLIER 40,8 3 3 40,8

46 --- GODBILLE, Patrick PONTARLIER 35,8 2 2 36,1

47 --- CORTOT, Brigitte PONTARLIER 43,6 2 2 38,0

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ROCHELLE, Jeremy PONTARLIER 54,0 56 56 31,7

2 --- BOSQUELLE, Francois PONTARLIER 30,6 46 46 27,4

3 --- CORTOT, Brigitte PONTARLIER 43,6 46 46 38,0

4 --- FARRUGIA, Michael PONTARLIER 54,0 43 43 45,4

5 --- LEBET, Michel PONTARLIER 28,8 42 42 27,9

6 --- MAUGERY, Jean Philippe PONTARLIER 20,2 38 38 19,6

7 --- VIVOT, Thierry PONTARLIER 28,8 38 38 28,3

8 --- DELEULE, Frederic PONTARLIER 9,3 37 37 9,3

9 --- MATTERA, Cyrille PONTARLIER 33,3 36 36 32,7

10 --- GUYON, Antoine PONTARLIER 18,3 36 36 18,3

11 --- PARROD, Vincent PONTARLIER 33,4 36 36 32,9

12 --- BRENET, Michael PONTARLIER 9,8 35 35 9,7

13 --- SIMON, Anne PONTARLIER 16,3 35 35 16,3

14 --- LETONDEUR, Quentin PONTARLIER PRO 35 35 1,4

15 --- MEYNIS, Dominique PROVENCAL 11,1 35 35 10,8

16 --- PAHUD, Myung PONTARLIER 8,3 35 35 8,1
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17 --- BAVEREL, André PONTARLIER 17,5 35 35 17,4

18 --- DE POURTALES, Valerie PONTARLIER 40,8 33 33 40,8

19 --- REYMOND, Francis PONTARLIER 22,1 33 33 22,7

20 --- SALOMON, Jean Marie PONTARLIER 14,5 33 33 14,5

21 --- GROSFILLEZ, Eric PONTARLIER 19,6 33 33 20,0

22 --- LONCHAMP, Pascal PONTARLIER 9,1 33 33 9,1

23 --- GUYON, Alain PONTARLIER 30,3 33 33 30,8

24 --- NATTERO, Romain PONTARLIER 16,0 33 33 16,0

25 --- REY, Pierre-Eric PONTARLIER 16,2 32 32 16,2

26 --- GUYON, Jean-Pierre QUATRE SAISONS 26,5 32 32 26,5

27 --- FREITAS, Frederic PONTARLIER 12,8 32 32 12,8

28 --- PELLEGRINI, Sylvain PONTARLIER 11,8 32 32 12,1

29 --- CHABOD, Philippe PONTARLIER 40,9 32 32 41,9

30 --- FAIVRE, Joel PONTARLIER 39,3 31 31 39,3

31 --- BENSAID, Dominique PONTARLIER 11,4 31 31 11,4

32 --- HEINIGER, Christian PONTARLIER 37,1 31 31 37,1

33 --- NICOD, Mathieu PONTARLIER 10,3 31 31 10,3

34 --- NICOLLE, Pascal PONTARLIER 28,8 30 30 28,7

35 --- CUINET, Claude PONTARLIER 54,0 30 30 54,0

36 --- BACHELARD, Benjamin PONTARLIER 8,8 29 29 9,2

37 --- GAUME, Régis PONTARLIER 14,2 29 29 14,2

38 --- DELEULE, Lucile PONTARLIER 26,4 29 29 26,4

39 --- SAUGIER, Jacques PONTARLIER 24,3 28 28 24,3

40 --- MOTA, Olga PONTARLIER 38,6 27 27 38,6

41 --- INVERNIZZI, Marco PONTARLIER 20,0 27 27 20,0

42 --- CLERC, Nadia PONTARLIER 29,9 26 26 30,0

43 --- ARNOUX, Yves - Philippe PONTARLIER 24,3 26 26 24,4

44 --- RACINE, Anoura Raphaelle 21,5 26 26

45 --- CANNELLE, Pascal PONTARLIER 13,1 23 23 13,4

46 --- GODBILLE, Patrick PONTARLIER 35,8 18 18 36,1

47 --- CHARIATTE, Michel PONTARLIER 23,1 15 15 23,5
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Total :  94 joueurs


